
Intressentföreningen för SVID, Stiftelsen Svensk Industridesign 
är en ideell förening där du får möjlighet att stärka din verk-
samhet med hjälp av design. Som medlem får du tillgång till 
ett unikt nätverk bestående av företag, akademi och offentliga 
verksamheter. 

Som medlem i Intressentföreningen påverkar och stödjer du 
SVIDs arbete – att få företag, organisationer och offentliga 
verksamheter framgångsrika genom att strategiskt använda 
design. SVID stödjer också utbildnings- och forskningsinsatser 
inom designområdet för att öka kunskapen om design.

Så blir du medlem

Intressentföreningen är öppen för företag, organisationer, 
offentliga verksamheter, högskolor och universitet. Årsavgiften 
är 5000 kr (varav medlemsavgift 500 kr  och serviceavgift 
4500 kr). Betala in avgiften till bankgiro 293-6326 eller 
kontonummer SEB 5222-1057384 och du är medlem!

För mer information om Intressentföreningen kontakta Anne 
Flyboo, tel 08-406 84 44 eller e-post anne.flyboo@svid.se. 

I Intressentföreningen skapar medlemmarna 
möjligheter för utveckling av och med design

Som medlem får du: 

•	Ett aktivt nätverk av företag, organisationer och akademi 
•	Medverka vid den årliga temakonferensen 
	 (ingår för 2 personer) 
•	25% rabatt på SVIDs konferenser och utbildningar 
	 (ingår för 2 personer) 
•	Använda ett konferensrum på SVIDs huvudkontor i 
	 Stockholm (max 4 gånger per år)
•	Länk från SVIDs webbplats till företaget, organisationen 
	 eller akademien 
•	Påverka inriktning och ta del av forskningsfrågor 
•	Två nummer per år av SVIDs tidskrift Research Design 
	 Journal, både i digitalt och tryckt format 
•	Möjlighet att påverka SVIDs arbete genom föreningens 
	 uppdrag att utse tre ledamöter till SVIDs styrelse

www.svid.se/intressentforeningen

INTRESSENTFÖRENINGEN
FÖR STIFTELSEN SVENSK INDUSTRIDESIGN

Vill du få tillgång till en nationell mötesplats för 
designfrågor? Samverka med andra? Utveckla 
din verksamhet med hjälp av design?

   
Välkommen till ett ovärderligt 
kontaktnät inom designområdet!


